
Van: 

"Alwin te 

Rietstap" 

Verzonden: 
maandag 

24 februari 2025 11:52 

Aan: 
“Alwin Mussche" 

Ml  hardenberg.nl= 

Onderwerp: 

Fwd: 
Samenloop 

locatieonderzoeken AZC / 
bedrijventerreinen 

(geanonimiseerd)

Verstuurd vanaf 
mijn 

iPad 

Begin doorgestuurd 
bericht: 

Van: 

B 

a icnbere.nl= 
Datum: 23 februari 2025 

om 
20:37:10 CET 

(geanonimiseerd)

Aan: 
Alwin 

te Rietstap @hardenberg.nl> 

Kopie: @hardenberg.nl> (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

Samenloop 
locatieonderzoeken AZC 

/ 
bedrijventerreinen 

m 

Dag Alwin, 

  

Vorige 

week 
hebben 

we in 
ons 

MT het 
locatieonderzoek AZC met de daarvoor 

nog 

in 
het 

beeld 

zijnde 

locatie 
besproken. Daarbij 

viel 
op 

dat een aantal locaties 
zich 

slecht verhouden 
tot 

vergaande 

plannen (Boschkamp/Wavin) 

en 

nog lopend 
locatieonderzoek voor 

toekomstige bedrijventerreinen. 

Morgen 

zal 
het 

college 
een besluit nemen 

over de 
locaties 

die 

meegaan 

naar het 

verdiepingsonderzoek. 

Het 
leek 

me 

goed je 
de 

mail 
door te sturen die 

ik 
heb 

gestuurd. 

Daarbij 
het advies 

om: 

- 

locatie 9 
(Boschkamp 

/ 
Wavin) 

niet mee 
te nemen in het 

vervolgonderzoek 

- 

en 
locatie 7, 14, 15 

en 
16 ook af 

te laten 
vallen 

of 
dat 

in 
het 

verdiepende 
onderzoek 

nadrukkelijk 

aandacht is voor de 
inpasbaarheid op 

een 

bedrijventerrein. 

(geanonimiseerd)

Groet 
en tot 

morgen, 

J (geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Teamleider Beleid 
en 

Gebiedseconomie 

Beleid 
& 

Gebiedseconomie 

Tel. 
0523 

hardenberg.nl (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Bezoekadres: EE 
Gemeente 

Stephanuspark 1, 
7772 HZ 

Hardenberg Ad 

Tel. 14 
0523 

GJ 
Hardenber Q 

Postadres: 

Postbus 500 

7770 BA 

Hardenberg 

www.hardenberg.nl   

  

   

    

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)Van: 

Verzonden: 
dinsdag 

18 februari 2025 13:33 

Aan: M@hardenberg.nl> 

< 

@hardenberg.nl>: 
WN 

© ren berg.nl>: 
@hardenberg.nl> 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Samenloop 
locatieonderzoeken AZC / 

bedrijventerreinen 

Hoi 
EB, (geanonimiseerd)

    

(geanonimiseerd)



N.a.v. vanochtend kom ik 

hierbij nog 

even 

terug 
op 

een aantal locaties en de 

samenhang 

daarmee 

met 
het locatieonderzoek 

bedrijventerreinen. 

-locatie 9. Zoals 

gezegd 

betreft dit het 

bedrijventerrein Boschkamp 

i.c.m. het 

gebied 

waarvoor 

op 

dit 

moment een studie 

loopt 

voor 

uitbreiding 

van de Wavin. Dit 

gebied 

zou 

logischerwijs 

niet moeten 

worden 

meegenomen 

in het 

verdiepende 

onderzoek. 

-locatie 7 en locatie 15 vallen binnen de 

scope 

van het locatieonderzoek 

bedrijventerreinen. 

Het 

vraagt 
m.i. om een 

bestuurlijke afweging 

of dit nu voldoende 

aanleiding geeft 

om deze locaties 

alsnog 
te 

laten afvallen. 

-locatie 14 en locatie 16 

zijn aangrenzend 

aan het 

gebied 

voor het locatieonderzoek 

bedrijventerreinen. 

Een 

mogelijke vestiging 

van een AZC heeft daarmee wel 

impact op 

een 

bedrijventerrein 

bv 
t.a.v. 

de 
zwaarte 

van de 

toegestane milieucategorie. 

Zoals 

afgesproken 

zal ik deze informatie ook delen met Alwin te 

Rietstap, 

zodat 

hij 

dit als 

verantwoordelijk 

wethouder kan 

inbrengen bij 

de 

bespreking 

in het 

college 

komende week. 

Groet, 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Teamleider Beleid en Gebiedseconomie 

Beleid & Gebiedseconomie 

Tel. 0523 

hardenberg.nl 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Bezoekadres: <image001.png= 

Stephanuspark 1, 
7772 HZ 

Hardenberg 

Tel. 14 0523 

Postadres: 

Postbus 500 

7770 BA 

Hardenberg 

www.hardenberg.nl   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


